

Årsredovisning för  
**Nordrock Bergsprängning AB**

556516-4794

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Simon Knudsen  
Verkställande direktör

2023-04-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordrock Bergsprängning AB, 556516-4794, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby bedriver bergsprängning och anläggningsarbeten.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TopNord Holding AB, orgnr: 559086-3477 med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen sjönk då verksamheten är under avveckling.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	248 004	630 107	3 556 088	4 228 296
Resultat efter finansiella poster	-133 326	-210 227	-208 593	-681 830
Soliditet %	4	17,1	86	65

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	185 732	-210 227
Balanseras i ny räkning			-210 227	210 227
Erhållna aktieägartillskott			44 000	
Årets resultat				-133 326
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>19 505</b>	<b>-133 326</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 505
Årets resultat	-133 326
<b>Summa</b>	<b>-113 821</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-113 821
<b>Summa</b>	<b>-113 821</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		248 004	630 107
Övriga rörelseintäkter		0	13 921
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>248 004</b>	<b>644 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-219 991
Övriga externa kostnader		-162 697	-514 605
Personalkostnader	2	-199 580	-113 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 351
Övriga rörelsekostnader		-19 057	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-381 334</b>	<b>-854 255</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-133 330</b>	<b>-210 227</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-133 326</b>	<b>-210 227</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-133 326</b>	<b>-210 227</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-133 326</b>	<b>-210 227</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	19 057
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>19 057</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>19 057</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	9 150
Övriga fordringar		4 324	10 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 682
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 324</b>	<b>72 948</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		151 334	465 666
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 334</b>	<b>465 666</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>155 658</b>	<b>538 614</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>155 658</b>	<b>557 671</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 505	185 732
Årets resultat		-133 326	-210 227
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-113 821</b>	<b>-24 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 179</b>	<b>95 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-4 777	10 151
Skulder till koncernföretag		96 850	450 000
Övriga skulder		42 906	2 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 479</b>	<b>462 166</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>155 658</b>	<b>557 671</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 759	890 079
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-31 759	-858 320
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>31 759</b>
Ingående avskrivningar	-12 702	-692 039
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	12 702	685 688
Årets avskrivningar		-6 351
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-12 702</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>19 057</b>

## Underskrifter

Täby

*Simon Knudsen*

2023-04-12

Simon Knudsen

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

*Göran Andersson*

Göran Andersson

Godkänd revisor
